

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงอฒจันทร์ฝั่งทิศตะวันออก สนามกีฬากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ	
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ	
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๕๐,๐๐๐.-บาท	
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	
๑. ปรับปรุงอฒจันทร์ฝั่งทิศตะวันออก สนามกีฬากลาง ขนาดกว้าง ๘.๕๐ x ๑๒.๐๐ เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๐๔.๐๐ ตารางเมตร	
๒. ปรับปรุงห้องน้ำชายและห้องน้ำหญิง ขนาดกว้าง ๔.๐๐ x ๔.๕๐ เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๖.๐๐ ตารางเมตร	
- รายละเอียดตามประมาณราคา อบจ.ชัยภูมิ	
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ พฤษภาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๙๕๐,๐๐๐.- บาท	
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง	
๖.๑ แบบ ปร.๔	
๖.๒ แบบ ปร.๕	
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๗.๑ นายกฤต โคตะ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายอศลย์ บำรุงหมู	กรรมการ
๗.๓ นายเสนีย์ หิรัญวงษ์	กรรมการ

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

โครงการ ปรับปรุงอัฒจันทร์ฝั่งทิศตะวันออก สนามกีฬาากลาง อบจ.ชัยภูมิ

สถานที่ สนามกีฬาากลาง อบจ.ชัยภูมิ

รายละเอียดโครงการ 1. ปรับปรุงอัฒจันทร์ฝั่งทิศตะวันออก สนามกีฬาากลาง จำนวน 2 ห้อง
ขนาดกว้าง 8.5x12.00 ม. รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 204.00 ตร.ม.

2. ปรับปรุงห้องน้ำชาย และห้องน้ำหญิง จำนวน 2 ห้อง

ขนาดกว้าง 4.0x4.50 ม. รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 36.00 ตร.ม.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 เดือน พฤษภาคม 2563

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor : F	ราคาก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคารงาน	727,910.00	1.3063	950,868.83	
2	ป้าย				
	เงื่อนไข				
	3.1 เงินล่วงหน้า 0%				
	3.2 เงินประกันผลงานหัก 0%				
	3.3 ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	3.4 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			950,868.83	
	คิดเป็นประมาณ			950,000.00	
ตัวอักษร	เก้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน				

ลงชื่อ (นายกฤต โคตะ) ประธานกรรมการ
นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

ลงชื่อ (นายอศลย์ บำรุงหมู) กรรมการ
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ (นายเสนีย์ หิรัญวงษ์) กรรมการ
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายเสนีย์ หิรัญวงษ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

โครงการ ปรับปรุงอัฒจันทร์ฝั่งทิศตะวันออก สนามกีฬาากลาง อบจ.ชัยภูมิ

สถานที่ สนามกีฬาากลาง อบจ.ชัยภูมิ

รายละเอียดโครงการ 1. ปรับปรุงอัฒจันทร์ฝั่งทิศตะวันออก สนามกีฬาากลาง จำนวน 2 ห้อง

ขนาดกว้าง 8.5x12.00 ม. รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 204.00 ตร.ม.

2. ปรับปรุงห้องน้ำชาย และห้องน้ำหญิง จำนวน 2 ห้อง รวม

ขนาดกว้าง 4.00x4.50 ม. รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 36.00 ตร.ม.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 เดือน พฤษภาคม 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	(หน่วย)	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา (หน่วย)	จำนวนเงิน	ราคา (หน่วย)	จำนวนเงิน		
1	รีดถนนผนังก่ออิฐมอญฉาบเรียบ 2 ด้าน	189	ตร.ม.	-	-	40	7,560.00	7,560.00	
2	รีดถนนหน้าต่างบานเกล็ดพร้อมวงกบ ไม้ขนาด 3.40 x 1.00 ม.จำนวน 5 ช่อง	7	ชุด	-	-	150	1,050.00	1,050.00	
3	ดินถมปรับระดับพื้นหนา 0.10 ม.	30	ลบ.ม.	315	9,450.00	99	2,970.00	12,420.00	
4	พื้น คสล. หนา 0.10 ม.								
	- คอนกรีต 1/2/4	23.50	ลบ.ม.	1,920	45,120.00	436	10,246.00	55,366.00	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม.	235	ตร.ม.	24	5,640.00	5	1,175.00	6,815.00	
	- ทราयरองพื้น	12	ลบ.ม.	493	5,916.00	-	-	5,916.00	
5	พื้นผิวปูกระเบื้อง								
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60x60 ซม.	168	ตร.ม.	490	82,320.00	158	26,544.00	108,864.00	
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30x30 ซม.	67	ตร.ม.	315	21,105.00	158	10,586.00	31,691.00	
6	ผนังก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น								
	ฉาบปูนเรียบทั้งสองด้าน								
	- ก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	78	ตร.ม.	285	22,230.00	89	6,942.00	29,172.00	
	- ฉาบปูนผนังก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	156	ตร.ม.	78	12,168.00	82	12,792.00	24,960.00	
	- ผนังปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 30x30 ซม.	112	ตร.ม.	250	28,000.00	181	20,272.00	48,272.00	

158 -

(นายเสนีย์ หิรัญวงษ์)

นายก อบจ.ชัยภูมิ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	(หน่วย)	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา (หน่วย)	จำนวนเงิน	ราคา (หน่วย)	จำนวนเงิน		
7	ประตู-หน้าต่าง								
	- ประตูกระจกอลูมิเนียมบานคู่ ขนาด 0.90 x 2.00 ม. พร้อมวงกบ อลูมิเนียมและช่องแสงกระจกติด ตายทั้งสองข้าง สีชา อุปกรณ์ครบ	2	ชุด	15,900	31,800.00	-	-	31,800.00	
	- หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อน ขนาด 3.60 x 1.10 ม. จำนวน 4 ช่อง พร้อมวงกบ อลูมิเนียมและอุปกรณ์ครบ	6	ชุด	4,752	28,512.00	-	-	28,512.00	
	- ประตูบาน PVC ขนาด 0.70x1.80ม. พร้อมวงกบ PVC และอุปกรณ์ (แบบเกล็ด)	12	ชุด	1,820	21,840.00	-	-	21,840.00	
	- ประตูบานไม้เกล็ด ขนาด 0.80x2.00 ม. พร้อมวงกบไม้เนื้อแข็ง2x4 นิ้ว และอุปกรณ์	4	ชุด	4,630	18,520.00	-	-	18,520.00	
8	โคมไฟแบบครอบอะครีลิก ติดเพดาน หลอด LED 2x18 w ขนาด 30x120 Cm. พร้อมสวิตช์และปลั๊กครบชุด	14	ชุด	2,572	36,008.00	250	3,500.00	39,508.00	
9	ฝ้ายิปซัมบอร์ด ทนไฟ 9มม. โครงคร่าว อลูมิเนียม ชนิดฉาบเรียบ	152	ตร.ม.	292	44,384.00	75	11,400.00	55,784.00	
10	ทาสีอะครีลิก ภายนอก -ในอาคาร	580	ตร.ม.	35	20,300.00	30	17,400.00	37,700.00	
11	สุขภัณฑ์ห้องน้ำ								
	- โถส้วมชักโครก แบบนั่งราด	10	ชุด	1,380	13,800.00	150	1,500.00	15,300.00	พร้อม อุปกรณ์
	- โถปัสสาวะชาย พร้อมก๊อกน้ำแบบกด	10	ชุด	2,100	21,000.00	450	4,500.00	25,500.00	"
	- อ่างล้างหน้าแบบฝักเคาเตอร์	10	ชุด	3,500	35,000.00	450	4,500.00	39,500.00	"
	- ผักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน	2	ชุด	400	800.00	120	240.00	1,040.00	"
	- ที่วางสบู่เซรามิค	2	อัน	370	740.00	120	240.00	980.00	"

SR-
(นายเสนีย์ ธีระวงษ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	(หน่วย)	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา (หน่วย)	จำนวนเงิน	ราคา (หน่วย)	จำนวนเงิน		
	- ก๊อมน้ำฉีดชำระ	10	ชุด	300	3,000.00	70	700.00	3,700.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาดบรรจุ 2500 ลิตร	2	ถัง	15,450	30,900.00	2,620	5,240.00	36,140.00	
	- อุปกรณ์ต่อท่อและระบบน้ำประปา	1	งาน	15,000	15,000.00	-	-	15,000.00	รวมค่าแรง
12	บันไดเหล็กทางขึ้นด้านหน้าอัมจรรย์	1	จุด	25,000	25,000.00	-	-	25,000.00	"
	รวมเงิน							727,910.00	

158 -

(นายเสนีย์ ทิรัญวงษ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบ่งงวดงาน

ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

โครงการ ปรับปรุงอฒจันทร์ฝั่งทิศตะวันออก สนามกีฬาากลาง อบจ.ชัยภูมิ

สถานที่ สนามกีฬาากลาง อบจ.ชัยภูมิ


- รายละเอียดโครงการ
1. ปรับปรุงอฒจันทร์ฝั่งทิศตะวันออก สนามกีฬาากลาง จำนวน 2 ห้อง
ขนาดกว้าง 8.5x12.00 ม. รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 204.00 ตร.ม.
 2. ปรับปรุงห้องน้ำชาย และห้องน้ำหญิง จำนวน 2 ห้อง
ขนาดกว้าง 4.0x4.50 ม. รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 36.00 ตร.ม.

งวดที่ 1

เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการ ปรับปรุงอฒจันทร์ทิศตะวันออก สนามกีฬาากลาง องค์การบริหารส่วนจังหวัด

วงเงินงบประมาณ

950,000.00 บาท (เก้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100%
ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน


(นายเสนีย์ หิรัญวงษ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน